
ASTA i CM INY PILICA 
42-436 PILICA 

!l Żarnowiecka 46« 

Zarządzenie Nr 122/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 27 stycznia 2020 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania oraz specjalności i form kształcenia nauczycieli 
prowadzonych przez uczelnie, na które dofinansowanie będzie przyznawane w roku 
budżetowym 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
506,z późn. zm.) w związku z art.70 a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r -Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 2215 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania 
nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) 

zarządzam: 

§1 
Przyjmuje się plan dofinansowania różnych form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2020 roku. 

Sz
ko

ła 
Po

ds
taw

ow
a 

nr 
1 

w 

Pi
lic

y 

Ze
sp

ół 
Sz

ko
lno

-

Pr
ze

ds
zk

oln
y w

 W
ier

bc
e 

Sz
ko

ła 
Po

ds
taw

ow
a 

nr 
3 w

 

Dz
wo

no
-S

ier
bo

wi
ca

ch
 

Pr
ze

ds
zk

ole
 w

 P
ilic

y 

Udział nauczycieli w seminariach, konferencjach, 
wykładach, warsztatach, szkoleniach, studiach 
podyplomowych oraz innych formach 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
prowadzonych odpowiednio przez placówki 
doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz inne 
podmioty, których zadania statutowe obejmują 
doskonalenie zawodowe nauczycieli; 

8 900,00 zł 3 000,00 zł 5 000,00 zł 2 020,00 zł 

Udział nauczycieli w formach kształcenia 
nauczycieli prowadzonych przez uczelnie i 
placówki doskonalenia zawodowego nauczycieli; 

5 000,00 zł 13 090,00 zł 2 500,00 zł 1 800,00 zł 

Wspomaganie szkół i placówek oraz sieci 
współpracy i samokształcenia dla nauczycieli, 
prowadzone przez placówki doskonalenia 
nauczycieli, poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne i 
biblioteki pedagogiczne. 

5 900,00 zł 1 900,00 zł 1 400,00 zł 900,00 zł 

Razem 19 800,00 17 990,00 8 900,00 zł 4 720,00 zł 



§ 2 

Ustala się na 2020 r. maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez placówki doskonalenia 
zawodowego, uczelnie wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe 
nauczycieli w wysokości 80% całości opłat, nie więcej jednak niż 3 000 zł. 

§ 3 
Ustala się specjalności i formy kształcenia nauczycieli, na które będzie przyznawane dofinansowanie w 2020 
roku: 

1. Logopedia - studia podyplomowe 
2. Tyflopedagogika - studia podyplomowe, 
3. Surdopedagogika - studia podyplomowe, 
4. Edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną - studia podyplomowe, 
5. Specjalne potrzeby edukacyjne osób niepełnosprawnych - studia podyplomowe, 
6. Bibliotekoznawstwo - studia podyplomowe. 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Pilicy oraz 
dyrektorom szkół i przedszkoli. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 


